
14 december 2014 - 13 juni 2015
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger se
Reseplaneraren.

31O Lindängen - Jägersro - Bulltofta - Centralen - Mellersta Hamnen ...........................

Linjen körs av Nobina Malmö

måndag - fredag

Lindängen

Jägersro

Videdal

Valdemarsro

Bulltofta

Värnhem

Centralen

Mellersta hamnen

05.15

05.27

05.34

05.39

05.51

06.00

06.10

05.54

06.06

06.15

06.25

05.45

05.57

06.04

06.09

06.21

06.30

06.40

06.24

06.36

06.45

06.55

06.15

06.27

06.34

06.39

06.51

07.00

07.10

06.54

07.06

07.15

07.25

06.45

06.57

07.04

07.09

07.21

07.30

07.40

07.24

07.36

07.45

07.55

07.15

07.27

07.34

07.39

07.51

08.00

08.10

07.54

08.06

08.15

08.25

07.45

07.57

08.04

08.09

08.21

08.30

08.40

08.24

08.36

08.45

08.15

08.27

08.34

08.39

08.51

09.00

08.54

09.06

09.15

08.45

08.57

09.04

09.09

09.21

09.30

09.07

09.19

09.26

09.31

09.43

09.52

37

49

56

01

13

22

07

19

26

31

43

52

13.37

13.49

13.56

14.01

14.13

14.22

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Lindängen

Jägersro

Videdal

Valdemarsro

Bulltofta

Värnhem

Centralen

Mellersta hamnen

14.06

14.18

14.25

14.30

14.43

14.52

21

33

[e

36

48

55

00

13

22

51

03

[e

06

18

25

30

43

52

17.21

17.33

[e

17.36

17.48

17.55

18.00

18.12

18.20

18.09

18.20

18.26

18.31

18.42

18.50

18.39

18.50

18.56

19.01

19.12

19.20

19.20

19.26

19.31

19.42

19.50

19.50

19.56

20.01

20.12

20.20

20.20

20.26

20.31

20.42

20.50

21.01

21.12

21.20

21.35

21.41[h

21.52

22.00

22.05

22.11[h

22.22

22.30

22.35

22.41[h

22.52

23.00

23.05

23.11[h

23.22

23.30

23.35

23.41[h

23.52

00.00

00.05

00.11[h

00.22

00.30

00.35

00.41[h

00.52

01.00

01.05

01.11[h

01.22

01.30

01.35

01.41[h

01.52

02.00

lördag - söndag

Lindängen

Jägersro

Videdal

Valdemarsro

Bulltofta

Värnhem

Centralen

Mellersta hamnen

05.50

05.56

06.01

06.12

06.20

20

26

31

42

50

50

56

01

12

20

10.20

10.26

10.31

10.42

10.50

10.50

10.56

11.01

11.12

11.20

11.17

11.24

11.29

11.41

11.50

47

54

59

11

20

17

24

29

41

50

15.47

15.54

15.59

16.11

16.20

16.17

16.24

16.29

16.41

16.50

16.50

16.56

17.01

17.12

17.20

17.20

17.26

17.31

17.42

17.50

17.50

17.56

18.01

18.12

18.20

18.31

18.42

18.50

19.01

19.12

19.20

19.31

19.42

19.50

20.01

20.12

20.20

20.31

20.42

20.50

................................................................................................................................................................................................................................................................

Lindängen

Jägersro

Videdal

Valdemarsro

Bulltofta

Värnhem

Centralen

Mellersta hamnen

21.01

21.12

21.20

21.35

21.41[h

21.52

22.00

22.05

22.11[h

22.22

22.30

22.35

22.41[h

22.52

23.00

23.05

23.11[h

23.22

23.30

[L

23.35

23.41[h

23.52

00.00

[L

00.05

00.11[h

00.22

00.30

[L

00.35

00.41[h

00.52

01.00

[L

01.05

01.11[h

01.22

01.30

[L

01.35

01.41[h

01.52

02.00

[L

TECKENFÖRKLARING
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
Går endast natt mot lördag samt natt
mot 3 april och 1 maj 2015

[e Bussen fortsätter efter Jägersro som
linje 1 mot Elinelund.

[h Utgår 6 minuter tidgare från
Valdemarsro.

[L Går endast lördag samt natt mot 26
och 27 dec 2014, 4 och 6 april, 2 maj,
7 juni och 1 nov 2015.



14 december 2014 - 13 juni 2015
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger se
Reseplaneraren.

31O Mellersta Hamnen - Centralen - Bulltofta - Jägersro - Lindängen ...........................

Linjen körs av Nobina Malmö

måndag - fredag

Mellersta hamnen

Centralen

Värnhem

Bulltofta

Valdemarsro

Videdal

Jägersro

Lindängen

05.04

05.14

05.25

05.30

05.38

05.49

05.24

05.34

05.45

05.50

05.58

06.09

05.44

05.54

06.05

06.10

06.18

06.29

06.04

06.14

06.25

06.30

06.38

06.49

06.19

06.29

06.40

06.53

07.04
[f

06.34

06.44

06.55

07.00

07.08

07.19

06.49

06.59

07.10

07.23

07.34
[f

07.04

07.14

07.25

07.30

07.38

07.49

07.19

07.29

07.40

07.53

08.04
[f

07.34

07.44

07.55

08.00

08.08

08.19

07.49

07.59

08.10

08.23

08.34
[f

08.04

08.14

08.25

08.30

08.38

08.49

08.19

08.29

08.40

08.34

08.44

08.55

09.00

09.08

09.19

................................................................................................................................................................................................................................................................

Mellersta hamnen

Centralen

Värnhem

Bulltofta

Valdemarsro

Videdal

Jägersro

Lindängen

09.04

09.14

09.25

09.30

09.38

09.49

34

44

55

00

08

19

04

14

25

30

38

49

13.34

13.44

13.55

14.00

14.08

14.19

14.04

14.14

14.25

14.30

14.38

14.49

14.30

14.41

14.52

14.57

15.05

15.16

14.45

14.56

15.07

14.49

15.00

15.11

15.22

15.27

15.35

15.46

15.04

15.15

15.26

15.37

15.19

15.30

15.41

15.52

15.57

16.05

16.16

15.34

15.45

15.56

16.07

15.49

16.00

16.11

16.22

16.27

16.35

16.46

16.04

16.15

16.26

16.37

16.19

16.30

16.41

16.52

16.57

17.05

17.16

16.34

16.45

16.56

17.07

16.49

17.00

17.11

17.22

17.27

17.35

17.46

17.04

17.15

17.26

17.37

17.19

17.30

17.41

17.52

17.57

18.05

18.16
................................................................................................................................................................................................................................................................

Mellersta hamnen

Centralen

Värnhem

Bulltofta

Valdemarsro

Videdal

Jägersro

Lindängen

17.46

17.57

18.07

18.06

18.16

18.27

18.32

18.39

18.50

18.36

18.46

18.57

19.02

19.09

19.06

19.16

19.27

19.32

19.39

19.36

19.46

19.57

20.02

20.09

20.06

20.15

20.25

20.36

20.45

20.55

21.06

21.15

21.25

21.31

[d

21.36

21.45

21.55

22.01

[d

22.06

22.15

22.25

22.31

[d

22.36

22.45

22.55

23.01

[d

23.06

23.15

23.25

23.31

[d

23.36

23.45

23.55

00.01

[d

00.06

00.15

00.25

00.31

[d

00.36

00.45

00.55

01.01

[d

01.06

01.15

01.25

01.31

[d

01.36

01.45

01.55

02.01

[d

lördag - söndag

Mellersta hamnen

Centralen

Värnhem

Bulltofta

Valdemarsro

Videdal

Jägersro

Lindängen

06.06

06.14

06.24

06.29

06.35

36

44

54

59

05

06

14

24

29

35

10.36

10.44

10.54

10.59

11.05

11.06

11.15

11.26

11.31

11.38

36

45

56

01

08

06

15

26

31

38

16.36

16.45

16.56

17.01

17.08

17.06

17.15

17.25

17.30

17.36

17.36

17.45

17.55

18.00

18.06

18.06

18.15

18.25

18.36

18.45

18.55

19.06

19.15

19.25

19.36

19.45

19.55

20.06

20.15

20.25

20.36

20.45

20.55

21.06

21.15

21.25

21.31

[d

21.36

21.45

21.55

22.01

[d

TECKENFÖRKLARING
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
Går endast natt mot lördag samt natt
mot 3 april och 1 maj 2015

[d Fortsätter efter Bulltofta vidare till
Valdemarsro.

[f Bussen på linje 1 som skyltas
"Jägersro", fortsätter efter Jägersro
som linje 31 mot Fosieby - Lindängen



14 december 2014 - 13 juni 2015
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger se
Reseplaneraren.

31O Mellersta Hamnen - Centralen - Bulltofta - Jägersro - Lindängen ...........................

Linjen körs av Nobina Malmö

lördag - söndag

Mellersta hamnen

Centralen

Värnhem

Bulltofta

Valdemarsro

Videdal

Jägersro

Lindängen

22.06

22.15

22.25

22.31

[d

22.36

22.45

22.55

23.01

[d

23.06

23.15

23.25

23.31

[d

23.36

23.45

23.55

00.01

[L[d

00.06

00.15

00.25

00.31

[L[d

00.36

00.45

00.55

01.01

[L[d

01.06

01.15

01.25

01.31

[L[d

01.36

01.45

01.55

02.01

[L[d

TECKENFÖRKLARING
[d Fortsätter efter Bulltofta vidare till

Valdemarsro.

[L Går endast lördag samt natt mot 26
och 27 dec 2014, 4 och 6 april, 2 maj,
7 juni och 1 nov 2015.


